Januar
07.01.
08.01.
09.01.
21.01.

Februar
04.02.

Marz
17.03.

April

29.04.
30.04.
30.04.

Mai
18.05.
27.-29.05.

Juni
11.06.
18.06.
30.6.-02.7.

Juli

08.07.
09.07.
15.07.
17.07

August
04.-06.08.

September
02.-03.09.
17.09.
22.-24.09.
23.09.

Oktober
27.10.
30.10.

November
04.11.
10.11.
11.11.
18.11.
18.11.
26.11.

Dezember
02.12.
03.12.
09.12.
09.12.
16.12.
16.12.
24.12.
24 12.

Veranstaltungskalender 2023

fur die Gemeinden Minderlittgen und Hupperath

Sektempfang mit Filmvorfiihrung 800 Jahre Hupperath
Neujahrsempfang der U-65-Jahrigen
Jahreshauptversammlung Mannergesang ,Frohsinn®
Jahreshauptversammlung Spvgg. Minderlittgen/Hupperath

TTC Minderlittgen Jubilaumsfeier 60 Jahre
Jahreshauptversammlung MV ,Harmonie“ Hupperath

TTC Minderlittgen Dorfturnier
Hexennacht am Maibaum (Spvgg. Min/Hupp)
Hexennacht am Feuer

Christi Himmelfahrt, Feldprozession
Pfingstzeltlager Spvgg. Minderlittgen/Hupperath

Familienfeier TTC Minderlittgen
Familienfeier TTC Minderlittgen Alternativiermin
Sportfest Spvgg. Minderlittgen/Hupperath

EIFEL-Kulturtage 23 ,KABARETT A LA SURPRISE*
Ehrenamtskaffee

Sommerkonzert Mannergesang ,Frohsinn“ Hupperath-Minderlittgen

Grillabend Mannergesang ,Frohsinn“ Hupperath-Minderlittgen

850 Jahrfeier Hupperath

Grillfest MV ,Harmonie® Hupperath

Wallfahrt nach Klausen

Probewochenende MV ,Harmonie* Hupperath
Mannergesang ,Frohsinn“ Hupperath-Minderlittgen Ausflug

Haxenessen Feuerwehr Minderlittgen
Kirmesausklang MV ,Eintracht* Minderlittgen

Jahreskonzert MV ,Harmonie“ Hupperath
Martinszug in Hupperath

Martinszug in Minderlittgen

Gedenkfeier am Ehrenmal

Cécilienabend Kirchenchor Minderlittgen
Weihnachtsbasar Kirchenchor Minderlittgen

Weihnachtsfeier MV ,Harmonie“ Hupperath

Seniorenkaffee Minderlittgen

Weihnachtsfeier FFW Minderlittgen

Familienfeier Mannergesang ,Frohsinn“ Hupperath-Minderlittgen
Weihnachtsspielen im Ort

Weihnachtsfeier der Spieler Spvgg. Minderlittgen/Hupperath
Krippenspiel

Weihnachtslieder unterm Tannenbaum

Hupperath
Minderlittgen
Minderlittgen
Hupperath

Minderlittgen

Hupperath

Hupperath
Minderlittgen
Hupperath

Hupperath

Sportanlage

Minderlittgen
Minderlittgen
Minderlittgen

Hupperath

Hupperath

Minderlittgen
Minderlittgen

Hupperath

Minderlittgen

Minderlittgen

Hupperarth
Minderlittgen
Minderlittgen
Minderlittgen
Hupperath

Minderlittgen
Minderlittgen

Humbrechthalle

Birgerhaus
Birgerhaus

Humbrechthalle

Burgerhaus

Humbrechthalle

Sporthalle
Backhaus

Am Bolzplatz

Birgerhaus
Blrgerhaus
Blrgerhaus

Feuerwehrhaus

Feuerwehrhaus

Burgerhaus

Humbrechthalle

An der Kirche

Birgerhaus

Humbrechthalle

Burgerhaus

Feuerwehrhaus

Birgerhaus

Kirche
Backhaus



