Veranstaltungskalender 2023 für die Gemeinden Minderlittgen und Hupperath

Januar 07.01. 08.01. 09.01. 21.01.	Sektempfang mit Filmvorführung 800 Jahre Hupperath Neujahrsempfang der Ü-65-Jährigen Jahreshauptversammlung Männergesang "Frohsinn" Jahreshauptversammlung Spvgg. Minderlittgen/Hupperath	Hupperath Minderlittgen Minderlittgen Hupperath	Humbrechthalle Bürgerhaus Bürgerhaus Humbrechthalle
Februar 04.02.	TTC Minderlittgen Jubiläumsfeier 60 Jahre	Minderlittgen	Bürgerhaus
März 17.03.	Jahreshauptversammlung MV "Harmonie" Hupperath	Hupperath	Humbrechthalle
April 29.04. 30.04. 30.04.	TTC Minderlittgen Dorfturnier Hexennacht am Maibaum (Spvgg. Min/Hupp) Hexennacht am Feuer	Hupperath Minderlittgen Hupperath	Sporthalle Backhaus
Mai 18.05. 2729.05.	Christi Himmelfahrt, Feldprozession Pfingstzeltlager Spvgg. Minderlittgen/Hupperath	Hupperath	Am Bolzplatz
Juni 11.06. 18.06. 30.602.7.	Familienfeier TTC Minderlittgen Familienfeier TTC Minderlittgen Alternativtermin Sportfest Spvgg. Minderlittgen/Hupperath	Sportanlage	
Juli 08.07. 09.07. 15.07. 17.07	EIFEL-Kulturtage 23 "KABARETT À LA SURPRISE" Ehrenamtskaffee Sommerkonzert Männergesang "Frohsinn" Hupperath-Minderlittger Grillabend Männergesang "Frohsinn" Hupperath-Minderlittgen	Minderlittgen Minderlittgen Minderlittgen	Bürgerhaus Bürgerhaus Bürgerhaus
August 0406.08.	850 Jahrfeier Hupperath		
September 0203.09. 17.09. 2224.09. 23.09.	Grillfest MV "Harmonie" Hupperath Wallfahrt nach Klausen Probewochenende MV "Harmonie" Hupperath Männergesang "Frohsinn" Hupperath-Minderlittgen Ausflug	Hupperath Hupperath	Feuerwehrhaus
Oktober 27.10. 30.10.	Haxenessen Feuerwehr Minderlittgen Kirmesausklang MV "Eintracht" Minderlittgen	Minderlittgen Minderlittgen	Feuerwehrhaus Bürgerhaus
November 04.11. 10.11. 11.11.	Jahreskonzert MV "Harmonie" Hupperath Martinszug in Hupperath Martinszug in Minderlittgen	Hupperath	Humbrechthalle
18.11. 18.11. 26.11.	Gedenkfeier am Ehrenmal Cäcilienabend Kirchenchor Minderlittgen Weihnachtsbasar Kirchenchor Minderlittgen	Minderlittgen Minderlittgen	An der Kirche Bürgerhaus
Dezember 02.12. 03.12. 09.12. 09.12. 16.12. 16.12. 24.12.	Weihnachtsfeier MV "Harmonie" Hupperath Seniorenkaffee Minderlittgen Weihnachtsfeier FFW Minderlittgen Familienfeier Männergesang "Frohsinn" Hupperath-Minderlittgen Weihnachtsspielen im Ort Weihnachtsfeier der Spieler Spvgg. Minderlittgen/Hupperath Krippenspiel	Hupperarth Minderlittgen Minderlittgen Minderlittgen Hupperath	Humbrechthalle Bürgerhaus Feuerwehrhaus Bürgerhaus
24.12.	Weihnachtslieder unterm Tannenbaum	Minderlittgen	Backhaus